
UCHWAŁA NR XXIII/175/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 22.640.802,61zł, w tym: dochody bieżące – 
20.730.802,61zł, dochody majątkowe – 1.910.000,00zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.255.875,71zł, w tym: wydatki bieżące – 
20.058.875,71zł, wydatki majątkowe – 3.197.000,00zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania majątkowe 
zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/175/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 14 maja 2021 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 270 108,00 -55 000,00 95 000,00 6 310 108,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 690 000,00 -40 000,00 40 000,00 2 690 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 265 000,00 0,00 55 000,00 320 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 -15 000,00 0,00 105 000,00 

855   Rodzina 83 200,00 0,00 8 000,00 91 200,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 8 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 14 414 115,00 -55 000,00 103 000,00 14 462 115,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 1 900 000,00 0,00 10 000,00 1 910 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 6 268 687,61 0,00 0,00 6 268 687,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 582 802,61 -55 000,00 113 000,00 22 640 802,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/175/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 14 maja 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 304 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  265 000,00  265 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 334 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 304 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  265 000,00  265 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00   70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 334 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 205 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 208 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 205 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 208 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 336 000,00  336 000,00  336 000,00  217 400,00  118 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  5 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85

5   Rodzina 
po zmianach 344 000,00  344 000,00  344 000,00  222 400,00  121 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 37 500,00  37 500,00  37 500,00  28 100,00  9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 37 500,00  37 500,00  37 500,00  33 100,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 48 500,00  48 500,00  48 500,00  44 500,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 56 500,00  56 500,00  56 500,00  44 500,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 069 600,00  1 369 600,00  1 369 600,00  304 600,00  1 065 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700 000,00  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 082 600,00  1 382 600,00  1 382 600,00  304 600,00  1 078 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700 000,00  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i przed zmianą 200 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

dróg 

po zmianach 213 000,00  103 000,00  103 000,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 443 500,00  387 500,00  27 500,00  0,00  27 500,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  92

1   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 447 500,00  387 500,00  27 500,00  0,00  27 500,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 275 000,00  234 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00   92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 279 000,00  234 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 16 929 188,10  13 769 188,10  12 393 403,96  8 724 700,00  3 668 703,96  490 000,00  637 976,00  72 808,14  0,00  175 000,00  3 160 000,00  3 160 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 63 000,00  26 000,00  26 000,00  5 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 16 987 188,10  13 790 188,10  12 414 403,96  8 729 700,00  3 684 703,96  490 000,00  637 976,00  72 808,14  0,00  175 000,00  3 197 000,00  3 197 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 268 687,61  6 268 687,61  501 555,31  253 208,72  248 346,59  0,00  5 767 132,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 6 268 687,61  6 268 687,61  501 555,31  253 208,72  248 346,59  0,00  5 767 132,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 23 197 875,71  20 037 875,71  12 894 959,27  8 977 908,72  3 917 050,55  490 000,00  6 405 108,30  72 808,14  0,00  175 000,00  3 160 000,00  3 160 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 63 000,00  26 000,00  26 000,00  5 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki ogółem 
po zmianach 23 255 875,71  20 058 875,71  12 915 959,27  8 982 908,72  3 933 050,55  490 000,00  6 405 108,30  72 808,14  0,00  175 000,00  3 197 000,00  3 197 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/175/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2021 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji 

Nakłady planowane  

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 590 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 230 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 265 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  30 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 295 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 50 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 75 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 95 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2021 8 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2021 22 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2021 19 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2021 10 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  3 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2021 13 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2021 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2021 5 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021 1 200 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2021 110 000,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 2021 21 000,00 
90095 § 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 2021 19 000,00 
90095 § 6060 Zakup koparko - ładowarki 2021 350 000,00 
92109 § 6050 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 2021 20 000,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 21 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  4 000,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 25 000,00 
92195 § 6050 Upamiętnienie miejsca pochówku żołnierza powstania styczniowego w miejscowości Lipie 2021 15 000,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 30 000,00 

Razem przed zmianami 3 160 000,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 37 000,00 

Razem po zmianach 3 197 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA88510-96FB-4DB9-9CC7-BCEA13E93B1A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

